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در دانشگاه تبریز برگزار شد؛

همایش مشترک اتاق بازرگانی تبریز و دانشکده شیمی

همایش مشترک اتاق بازرگانی تبریز و دانشکده شیمی دانشگاه تبریز با هدف تقویت همکاریهای علمی و صنعتی و

توانمندسازی دانشجویان در محیطهای صنعتی، با حضور رئیس کمیسیون رئیس کمیسیون صنایع، انرژی و احداث اتاق

تبریز، رئیس دانشکده شیمی دانشگاه تبریز، اساتید و دانشجویان دانشکده شیمی در دانشگاه تبریز برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی اتاق بازرگانی تبریز، یونس اکبرپور پایدار؛ رئیس کمیسیون صنایع، انرژی و احداث اتاق تبریز، به تشریح اهداف همکاری مشترک صنایع و دانشگاه ها

پرداخت و اظهار داشت: کمیسیون صنعت اتاق تبریز از طریق کمیته های مختلف خود، به خصوص کمیته ارتباط صنعت و دانشگاه، به این نتیجه رسیده است که دانشجویان باید

حین تحصیل، تجربه حضور در صنعت را کسب کنند.

وی بیان کرد: دانشجویان سرمایه ما هستند و اگر بتوانیم راه را به درستی نشان دهیم، آن ها حتی از نفت هم برای کشورمان ارزشمندتر خواهند بود.

پایدار با اشاره به تفاهم نامه مشترک بین اتاق بازرگانی تبریز و ۱۱ دانشگاه استان افزود: این تفاهم نامه به نوعی یک بورسیه برای دانشجویان بوده و در پی توانمندسازی بنگاه

های اقتصادی، تسهیل اشتغال و ایجاد نیروی کار ماهر است.

رئیس کمیسیون صنایع، انرژی و احداث اتاق تبریز خاطرنشان کرد: دانشجویان در مقاطع کاردانی تا دکتری می توانند در این طرح شرکت کنند. همچنین، برای نظارت بر اجرای

این تفاهم نامه، کارگروهی به مدیریت کمیسیون اتاق بازرگانی تشکیل شده است.

محمود زارعی؛ رئیس دانشکده شیمی دانشگاه تبریز، در این نشست به اهمیت این همکاری ها برای پیشرفت علمی و صنعتی اشاره کرد و گفت: دانشگاه ها به عنوان مراکز علمی

و پژوهشی می توانند نقش مهمی در حل مشکلات صنعت داشته باشند.

وی افزود: با همکاری نزدیک میان دانشگاه و صنعت، می توانیم در کنار تربیت نیروی انسانی متخصص، به توسعه دانش و فناوری بومی نیز کمک کنیم.

زارعی با اشاره به نقش دانشکده شیمی در تربیت دانشجویان با مهارت های فنی و علمی، از حمایت اتاق بازرگانی در ایجاد فرصت های آموزشی و صنعتی برای دانشجویان

قدردانی کرد.

گفتنی است، در این همایش پایان مقرر شد، اتاق بازرگانی تبریز و دانشکده شیمی، برنامه های عملیاتی مشترکی را برای ارتقای همکاری ها و حمایت از پروژه های دانشجویی

تدوین و اجرایی کنند.
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